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35000013 - TSV Affalterbach - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Alexander Junger, Im Näheren Grund 5, 71563 Affalterbach
Telefon privat: 07144 881078, Mobil: 01728485708
E-Mail: alex@jungers.de

35000031 - TV Aldingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Oliver Braun, Neckarkanalstr. 78, 71686 Remseck am Neckar
Telefon geschäftl.: 0711-6667766, Mobil: 0172-7610136
E-Mail: braun@tv-aldingen.de

35000073 - SB Asperg - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Michael Kampf, Ebertstr. 57, 70806 Kornwestheim
Telefon privat: 01706180900, Mobil: 01706180900
E-Mail: mkampf_sba@yahoo.com

35000074 - TSV Asperg - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Andreas Kronberger, Osterholzstr. 10, 71679 Asperg
Mobil: 01799164621
E-Mail: krone200@gmx.net

35000117 - TSV 1899 Benningen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Stephanie Eska, Finkenweg 4, 71726 Benningen am Neckar
Telefon privat: 017220307712, Mobil: 017620307712
E-Mail: stephanie.eska@freenet.de

35000133 - Spvgg Besigheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Martin Bühler, Helenenweg 5, 74354 Besigheim
Telefon privat:  01737067434, Telefon geschäftl.: 017630997138, Mobil: 01737067434
E-Mail: Besgaman@web.de

35000153 - SV Germania Bietigheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Daniel Manthey, Mühlstr. 24, 74343 Sachsenheim
Telefon privat: 071477081916, Mobil: 01717267183
E-Mail: daniel.manthey84@web.de

35000164 - FSV 08 Bietigheim-Bissingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Kai Böder, Hauptstr. 185, 71642 Ludwigsburg
Mobil: 0176 7256 9034
E-Mail: kai.mail@web.de

35000166 - SpVgg Bissingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Markus Schöber, Buchenweg 3, 74321 Bietigheim-Bissingen
Telefon geschäftl.: +49 (7142) 920088, Mobil: +49 (151) 12738565
E-Mail: m.schoeber@cs-schoeber.de, Fax: +49 (7142) 920089

35000191 - TSV Bönnigheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Joshua Häußer, Trollingerweg 11, 74357 Bönnigheim
E-Mail: aaa@aaa.web

35000279 - TSF Ditzingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Srecko Maslov, Bauernstr. 71, 71254 Ditzingen
Telefon privat: 0178 8844948, Mobil: 0178 8844948
E-Mail: sreckomaslov@yahoo.de

35000327 - SKV Eglosheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Anette Altmann, Frankfurter Str. 40, 71634 Ludwigsburg
Telefon privat: 07141-380068, Mobil: 01771643455
E-Mail: anette.altmann1@web.de

35000347 - SV Leonberg/Eltingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Patrick Richter, Gleiwitzer Str. 8/1, 71229 Leonberg
Mobil: 015222662814
E-Mail: jugendfussball.leitung2@sv-leonbergeltingen.de

35000358 - TSV Ensingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Andreas Laible, Am Waschbrünnele 3, 71665 Vaihingen an der Enz
Telefon privat: 07042 3701242, Mobil: 0160 96049862
E-Mail: andreas.laible@gmx.net
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35000361 - TSV Enzweihingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Adrian Ristl, St. Johännser Ring 11, 71665 Vaihingen an der Enz
Telefon privat: 0704216430, Mobil: 01749237725
E-Mail: Adrian-ristl@web.de

35000365 - GSV Erdmannhausen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Bernd Petruzzelli, Am Wachtelrain 14, 71729 Erdmannhausen
Mobil: 0175/2231769
E-Mail: bp.petruzzelli@t-online.de

35000372 - SKV Erligheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Wolfgang Braun, Kuhäckerstr. 24/1, 74391 Erligheim
Telefon privat: 07143-24310
E-Mail: braunwolfgang@hotmail.com, Fax: 07143-26496

35000403 - TSV Flacht - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Jens Renninger, Brunnenstr. 24, 71287 Weissach
Telefon privat: 07044 31054
E-Mail: Jens.Renninger@kabelbw.de

35000416 - SV Freudental - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Stefan Hauptfleisch, Rotenbergstr. 55, 74392 Freudental
E-Mail: stefan.hauptfleisch@web.de

35000430 - SV Friolzheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Ralf Buss, Ulmenweg 8, 71292 Friolzheim
Mobil: 0172 2936371
E-Mail: ralfbuss@t-online.de

35000447 - SV Gebersheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Stefan Schweizer, Oberer Mühlweg, 71229 Leonberg
Telefon privat: 01795013506, Telefon geschäftl.: 01795013506, Mobil: 0179-5013506
E-Mail: louster@gmx.de

35000450 - FC Gerlingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Gerald Hohmann, Zedernweg, 70839 Gerlingen
Mobil: 0171/3859865
E-Mail: geraldhohmann@fc-gerlingen.de

35000455 - VfL Gemmrigheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Thomas Zentarra, Gartenstr. 4, 74348 Lauffen am Neckar
Mobil: 015231866783
E-Mail: thomas.zentarra@vfl-gemmrigheim.de

35000498 - VfR Großbottwar - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Stefan Luippold, Veilchenweg 10, 71723 Großbottwar
Mobil: 01786050323
E-Mail: s.luippold@aufdiegruene.de

35000503 - TSV Grossglattbach - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Brian Gerhart, Forellenweg 8/1, 75417 Mühlacker
Mobil: 0160-1587829
E-Mail: brian.gerhart@web.de

35000506 - Spfr Großsachsenheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Dennis Manthey, Hauffstr. 3, 74343 Sachsenheim
Telefon privat: +4917630518453, Mobil: 0176 30518453
E-Mail: manthey.dennis@web.de

35000507 - TSV Grünbühl - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Andreas Orzechowski, Donaustr. 2, 71638 Ludwigsburg
Mobil: 0176 - 20 80 19 63
E-Mail: andyo11@web.de

35000518 - FC Gündelbach - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Maurice Ruiu, Lilienstr. 24, 71665 Vaihingen an der Enz
Telefon privat: 07042 9664422, Mobil: 01602013731
E-Mail: Ruiu.Maurice@gmail.com
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35000525 - TSV Häfnerhaslach - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Reiner Schneider, Kleeblattstr. 23/1, 74343 Sachsenheim
Telefon privat: 07046-7674, Telefon geschäftl.: 07046-782206
E-Mail: reiner.schneider@durr.com

35000574 - TSV Heimerdingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Tanja Kunder, Hemminger Str. 47, 71254 Ditzingen
Mobil: 0177 8552871
E-Mail: tanja.kunder@gmx.de

35000575 - TSV Heimsheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Daniel Boldrini, Finkenweg 14, 71296 Heimsheim
Telefon privat: 07033 / 465333, Mobil: 0151 / 15274402
E-Mail: Boldrini@t-online.de

35000582 - GSV Hemmingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Recep Kara, Schauchertstr. 27, 71282 Hemmingen
Telefon privat: 04915732468537, Mobil: +4915732468537
E-Mail: recep.kara@gsvhemmingen.de

35000600 - TASV Hessigheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Emre Celenk, Ackerstr. 4, 74394 Hessigheim
Mobil: 015751218156
E-Mail: emre.celenk@web.de

35000611 - Svgg Hirschlanden-Schöckingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Steffen Beer, August-Lämmle-Weg 96, 71229 Leonberg
Mobil: 0172-8478249
E-Mail: sbeer1@gmx.de

35000612 - SKV Hochberg - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Sebastian Schick, Sternbergweg 21, 71686 Remseck am Neckar
Telefon privat: 015735164296
E-Mail: sebastian.schick@skv-hochberg.de

35000614 - SGV Hochdorf - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Thomas Porschien, Margarete-Steiff-Str. 16, 71409 Schwaikheim
E-Mail: porschien.thomas@gmail.com

35000615 - TSV Hochdorf (Enz/Murr) - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Eduard Berwing, Gallierweg, 71735 Eberdingen
E-Mail: eberwing@gmx.net

35000622 - TSV Höfingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Marc-Michael Döhring, Geschwister-Scholl-Str. 2, 71229 Leonberg
Telefon privat: 07152 564406, Mobil: +49 160 90646175
E-Mail: marcdoehring@web.de

35000624 - GSV Höpfigheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Patrick Hoffmann, Anna-Haag-Str. 6, 71409 Schwaikheim
Mobil: 01717578286
E-Mail: patrickhoffmann84@gmail.com

35000630 - KSV Hoheneck - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Denise Nadine Kayser, Hindenburgstr. 10, 71691 Freiberg am Neckar
Telefon privat: 07141/2429249, Mobil: 0160/95285608
E-Mail: denise.kayser.1988@gmail.com

35000631 - SC Hohenhaslach - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Edgar Walz, Lindenstr. 16, 74343 Sachsenheim
Telefon privat: 07147-7785, Mobil: 015126934480
E-Mail: eddy1950@gmx.de

35000650 - SV Horrheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Reiner Ruser, Aschacherstraße 1, 71665 Vaihingen/Enz
Telefon privat: 07042 819760, Telefon geschäftl.: 0711 45923291, Mobil: 0175 6762426
E-Mail: reiner.ruser@web.de

35000666 - SV Illingen - Bezirk Enz/Murr
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Jugendleiter Alexander Köppl, Jahnstr. 50, 75428 Illingen
Telefon privat: 07042-22923, Mobil: 0171-3672714
E-Mail: alex_steffi@arcor.de

35000673 - FV SKV Ingersheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Stefan Schubert, Bietigheimer Str. 77, 74379 Ingersheim
Telefon privat: 07142-7797999, Mobil: 015732050319
E-Mail: stskk@freenet.de

35000679 - SV Iptingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Patrick Diaz-Garcia, Martin-Luther-Straße 6, 75446 Wiernsheim
Mobil: 015254008429
E-Mail: Patrick-Diaz@web.de

35000717 - FV Kirchheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Axel Mechler, Wilhelmstr. 22, 74354 Besigheim
Mobil: 0173 7353084
E-Mail: axelmechler1@web.de

35000725 - TSV Kleinglattbach - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Marcus Wiederrich, Bahnhofstr. 23, 71665 Vaihingen/ Enz
Telefon privat: 07042- 2704013
E-Mail: marcuswiedi@gmx.de

35000727 - TSV Kleinsachsenheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Roland Azouri, Rathausstr. 11/1, 74343 Sachsenheim
E-Mail: roland.azouri@yahoo.com

35000742 - TSV Korntal - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Juan Morcillo, Saalstr. 16, 70825 Korntal-Münchingen
Mobil: 0172-6193088
E-Mail: jugendleitung.fussball@tsvkorntal.de

35000786 - FV Lienzingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Lothar Bergtold, Friedenstr. 7, 75417 Mühlacker
Telefon privat: 07041/44976, Mobil: 0160/96822487
E-Mail: lothar.bergtold@freenet.de

35000797 - FV Löchgau - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Thomas Feufel, Wilhelm-Röcker-Str. 18, 74369 Löchgau
Telefon privat: 07143/377495, Mobil: +49 152 540 370 15
E-Mail: thomasfeufel@gmx.de

35000801 - TSV Phönix Lomersheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Andreas Schiffner, Wolfgangweg 11, 75417 Mühlacker
Telefon privat: 07041/863046, Mobil: 01712866661
E-Mail: a.schiffner@tsv-phoenix.de

35000806 - DJK Ludwigsburg - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Martin Glaser, Zumsteegstr. 8/2, 71640 Ludwigsburg
Mobil: 01729605394
E-Mail: martin.glaser@gmx.de

35000810 - TSV Ludwigsburg - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Margarethe Steinmass, Hirschbergstr. 44, 71634 Ludwigsburg
Mobil: 015224138057
E-Mail: fussball-herren@tsv-ludwigsburg.de

35000823 - TSV Malmsheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Bernd Schüle, Sanddornweg 30, 71272 Renningen
Telefon privat: 07159/5982, Telefon geschäftl.: 07159/160458, Mobil: 0170/5985674
E-Mail: b.m.schuele@web.de

35000824 - FC Marbach - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Bjoern Schmidt, Eichgraben 26, 71672 Marbach am Neckar
Mobil: 01608801228
E-Mail: bjoern.schmidt@ortema.de

35000831 - FV Markgröningen - Bezirk Enz/Murr
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Jugendleiter Andreas Alber, Dieselstr. 1, 71706 Markgröningen
E-Mail: fvm-jugendleitung@outlook.de

35000839 - TSV Maulbronn - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Renate Werthwein, Obere Steinbeisstr. 11, 75248 Ölbronn-Dürrn
Telefon privat: 07043-6614
E-Mail: wero-edition@t-online.de

35000847 - TSV Merklingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Dennis Fichler, Rahaldenstr. 49, 75397 Simmozheim
Mobil: 017620131837
E-Mail: dennisfiche@gmx.de

35000867 - TV Möglingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Jennifer Eichmüller, Im Heuleger 10, 71696 Möglingen
Mobil: 01736957502
E-Mail: Tvm-jenny@t-online.de

35000869 - Spvgg Mönsheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Kai Lenk, Lehmgrube 21, 71297 Mönsheim
Telefon privat: 07044905300, Mobil: 015232009936
E-Mail: kai-uwe.lenk@onlinehome.de

35000879 - TSV Mühlhausen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Steffen Greiner, Waltherweg 3, 75417 Mühlacker

35000883 - TSV Münchingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Marius Braun, Friederica-Kocher-Str. 9, 70825 Korntal-Münchingen
Telefon privat: 017684975040, Mobil: 017684975040
E-Mail: mariusbraun17@web.de

35000888 - SGV Murr - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Jürgen Schlimgen, Götzenbergweg 6, 71711 Murr
Telefon privat: 07144 809275, Telefon geschäftl.: 070629112585, Mobil: 015116804280
E-Mail: juergen.schlimgen@de.bosch.com, Fax: 0711/811511-8456

35000901 - TSV Neckargröningen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Gerhard Leitenberger, Postfach 1109, 71680 Remseck am Neckar
E-Mail: tsv.neckargroeningen@t-online.de

35000903 - VfB Neckarrems - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Andreas Engel, Marbacher Str. 9, 71686 Remseck am Neckar
Telefon privat: 07146-812335, Mobil: 015227777102
E-Mail: jugendleitung@vfb-neckarrems.de

35000909 - TV Neckarweihingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Ronald Kenn-Bese, Leinpfad 60, 71642 Ludwigsburg
Telefon privat: 07141-9136720, Telefon geschäftl.: 071419136720, Mobil: 015121281919
E-Mail: rkenn@kdl-hr.de, Fax: 071419136719

35000958 - TSV Nussdorf - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Nathapong Hahn, Schloßstr. 35-1, 71735 Eberdingen
Telefon privat: 07042-817103, Telefon geschäftl.: 07042-100381, Mobil: 0160 4755014
E-Mail: numhahn@t-online.de

35000988 - TSV Oberriexingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Nadja Merkle, Sperlingweg 12, 71739 Oberriexingen
Telefon privat: 07042-8187766, Mobil: 0173-6702380
E-Mail: jufu.ori@t-online.de

35001027 - FSV Ossweil - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Jennifer Olbert, Max-Reger-Str. 16, 71640 Ludwigsburg
Telefon privat: 01624490327
E-Mail: jennifer.olbert@fsv-ossweil.de

35001033 - TSV Ottmarsheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Daniel Reich, Neckarstr. 35, 74354 Besigheim
Telefon privat: 07143/409149, Mobil: 0152/58151056
E-Mail: daniel.reich@live.de
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35001037 - SV Perouse - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Sven Rentschler, Lerchenweg 40, 71277 Rutesheim
Telefon privat: 07152-997392, Mobil: 0176/45647712
E-Mail: sven.rentschler@t-online.de

35001047 - TV Pflugfelden - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Joel Geisler, Bärenstr. 7, 71634 Ludwigsburg
Telefon privat: 017643226471, Mobil: 017643226471
E-Mail: joelgeisler31100@gmail.com

35001056 - GSV Pleidelsheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Tim Weiden, Bietigheimer Str. 77/1, 71691 Freiberg am Neckar
Telefon privat: 017683430863, Mobil: 017683430863
E-Mail: tim_weiden@hotmail.de

35001061 - SV Poppenweiler - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Michael Betz, Sommerhalde 45, 71642 Ludwigsburg
Telefon privat: 01772766591, Mobil: 01772766591
E-Mail: Betzenm@gmx.de

35001080 - Spvgg Renningen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Daniel Eisenhardt, Anna-Rauh-Str. 6, 71272 Renningen
Mobil: 017622682247
E-Mail: danielundmaren@gmail.com

35001096 - SV Riet - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Mario Kaschub, Strudelbachstr. 15, 71665 Vaihingen an der Enz
Mobil: 015753605053
E-Mail: mario.kaschub@svriet.de

35001120 - FV Roßwag - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Marcel Richter, Dornfelderweg 1, 71665 Vaihingen an der Enz
Telefon privat: 070421200001, Mobil: +491726033063
E-Mail: marcel.richter@fv-rosswag.de

35001136 - SKV Rutesheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Susanne Kähler, Keplerstr. 22, 71277 Rutesheim
Mobil: 0151 42465649
E-Mail: susanne.kaehler1@web.de

35001150 - VfR Sersheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Daniel Wennberg, Friedrichstr. 40, 74372 Sersheim
Telefon privat: 07042812030, Telefon geschäftl.: 07042945850, Mobil: 01621533918
E-Mail: d.wennberg@wennberg.de

35001189 - TSV Schafhausen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Steffen Zoels, Kornbühlstr. 8, 71263 Weil der Stadt
Mobil: 0151 61208230
E-Mail: szoels@web.de

35001205 - Spvgg Schlößlesfeld - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Sefa Keklik, Katharinenstrr. 6, 71634 Ludwigsburg
Telefon privat: 07141/5056780, Mobil: 015224124717
E-Mail: sefakeklik83@gmail.com

35001242 - TSV Schwieberdingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Michael Hepperle, Lise-Meitner-Str. 17, 71701 Schwieberdingen
Telefon privat: 07150-352276, Mobil: 0172-7633624
E-Mail: michaelhepperle72@gmail.com

35001255 - TSG Steinheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Mark Schmidmaier, Grafenäckerstr. 13, 71711 Steinheim an der Murr
Telefon privat: +49714422239, Telefon geschäftl.: 07144-859947, Mobil: 01733055481
E-Mail: schmidmaier.mark@googlemail.com, Fax: 07144-859948

35001259 - SV Sternenfels - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Tamara Lillich, Schlattweg 23, 75447 Sternenfels
E-Mail: tamara.lillich@web.de
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35001349 - VfB Tamm - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Fabio Squillante, Ulmer Str. 5, 71732 Tamm
Telefon privat: 071412994182, Mobil: 01743111999
E-Mail: squillfa@arcor.de

35001412 - TSV Unterriexingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Ilka Eggerl, Oberriexinger Str. 27, 71706 Markgröningen
Mobil: 0176/70983771
E-Mail: i.eggerl@gmx.de

35001431 - VfB Vaihingen/Enz - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Volker Kreb, Königsberger Str. 4, 71665 Vaihingen/Enz
Telefon privat: 07042-12331, Mobil: 01718259016
E-Mail: cvkreb@web.de

35001462 - SV Walheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Kim Eisenmann, Urbanstr. 8, 74399 Walheim
Telefon privat: 07143/2080523, Mobil: 0157 30450891
E-Mail: jugendleitung.fussball@svwalheim.de

35001468 - Spvgg Warmbronn - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Christoph Schenk, Kolberger Str. 18/2, 71229 Leonberg
Telefon privat: 07152/6110646, Mobil: 0151 54309235
E-Mail: c.schenk-fb@arcor.de

35001479 - Spvgg Weil der Stadt - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Mirko Hotzy, Perouser Straße 57, 71272 Renningen - Malmsheim
Mobil: 0162-295-9640
E-Mail: Mirko.Hotzy@gmail.com

35001491 - TSV Weissach - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Florian Schwab, Mirabellenbaumweg 4, 71287 Weissach
Telefon privat: 01703486629, Mobil: 01703486629
E-Mail: flo-schwab@gmx.de

35001513 - TSV Wiernsheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Gerhard Böhm, Holbeinstr 11, 75446 Wiernsheim
Telefon privat: (0 70 44) 4 36 55, Telefon geschäftl.: 0711/911-87355, Mobil: 0172-9462341
E-Mail: gerhard.boehm@tsv-wiernsheim.de

35001522 - TSV Wimsheim - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Bernhard Jentner, Mörikestr. 29, 71299 Wimsheim
Telefon privat: 07044/42176, Mobil: 0151-19690914
E-Mail: bjentner@t-online.de, Fax: 07044/90 48 71

35001592 - FC Biegelkicker Erdmannhausen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Jennifer Kunz, Schafstr. 16, 71729 Erdmannhausen
Telefon privat: 07144327757, Telefon geschäftl.: 01797390098, Mobil: 01797390098
E-Mail: Jennifer.kunz@mail.de

35001698 - Türk Gücü Möglingen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Mehmet Gürbüz, Raitestr. 28, 71696 Möglingen
Mobil: 0172-6858730
E-Mail: guerbuez.mehmet@web.de

35001757 - TuS Freiberg - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Matthias Koch, Edith-Stein-Weg 6, 71691 Freiberg am Neckar
Telefon privat: 0172/7463873, Mobil: 01727463873
E-Mail: hummelinho47@gmx.de

35002115 - FV Oberstenfeld - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Ceyhan Kaplan, Lerchenweg 16, 71720 Oberstenfeld
E-Mail: kaplanceyhan@web.de

35002196 - SV Pattonville - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Francis Pola, Washingtonring 121, 71686 Remseck am Neckar
Telefon privat: 01578 7177782, Telefon geschäftl.: 0711 8282926, Mobil: 01578 7177782
E-Mail: sydneyfrankie@yahoo.com
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35002212 - KSV Renningen - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Ahmet Karaduman, Montessoristr. 6, 71272 Renningen
Telefon privat: 07159/401054

35002230 - SV Salamander Kornwestheim 1894 - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Dennis Janzen, Ebertstr. 33, 70806 Kornwestheim
Mobil: 0162/2014789
E-Mail: dennis.janzen1@gmx.net

35002242 - Sportfreunde Mundelsheim 06 - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Isabelle Sokolkov, Hindenburgstr. 18, 74395 Mundelsheim
Telefon privat: 0152-53424650
E-Mail: jugendleitung@sf-mundelsheim.de

35002246 - FC Remseck-Pattonville - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Francis Pola, Washingtonring 121, 71686 Remseck am Neckar
Telefon privat: 01578 7177782, Telefon geschäftl.: 0711 8282926, Mobil: 01578 7177782
E-Mail: sydneyfrankie@yahoo.com

35002268 - SGV Freiberg Fußball - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Ivo Popic, Marienstr. 25, 71732 Tamm
Telefon privat: 01622114457, Telefon geschäftl.: 07141-75711, Mobil: 01622114457
E-Mail: pop_r@web.de, Fax: 07141-786117

35002309 - MTV 1846 Ludwigsburg - Bezirk Enz/Murr

Jugendleiter Denis Cretni, Starenweg 3, 71706 Markgröningen
Telefon privat: 07141/911880, Telefon geschäftl.: 07141/911880, Mobil: 0176/43580283
E-Mail: cretni@mtv-ludwigsburg.de


